

اطلاعیه

قابل توجه دانشجویان مشمول معافیت تحصیلی مقاطع کارشناسی ورودی ۹۴، کارشناسی ارشد ورودی ۹۶ و دکتری ورودی ۹۳

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند بر اساس مقررات و وظیفه عمومی، حداکثر مدت تحصیل مجاز (سنوات اولیه تحصیلی) دانشجویان مشمول معافیت تحصیلی کلیه مقاطع ورودی های فوق در تمامی دوره های **روزانه، شبانه و سهمیه شاهد و ایشارگر** در پایان نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۸-۹۹ به پایان رسیده است، لذا آن دسته از دانشجویانی که **تاریخ ۹۹/۰۶/۳۰** فارغ التحصیل نمی‌شوند، لازم است جهت **اخذ مجوز ادامه تحصیل (سنوات ارفاقی)** در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ از طریق **سامانه جامع آموزش دانشگاه**، گزینه **مجوز ادامه تحصیل** را در بخش فرم های درخواست، ثبت و ارسال نمایند لازم به ذکر است در صورت موافقت شورای بررسی موارد خاص دانشگاه، نامه درخواست سنوات ارفاقی به آدرس محل سکونت دانشجو ارسال (پست) خواهد شد لذا دانشجویان مطابق مفاد رونوشت نامه، می‌بایست به **مراکز پلیس ۱۰+** مراجعه و نتیجه را به اداره پذیرش و ثبت نام دانشگاه ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت قانونی، مسئولیت مخالفت و جلوگیری از تحصیل بر عهده دانشجویان خواهد بود. ضمناً در حال حاضر فقط مراکز پلیس ۱۰+ مستقر در شهر رشت درخواست سنوات ارفاقی دانشجویان را بررسی می‌نمایند.

توجه ۱: در صورت اعلام محدودیت ها از طرف مراجع ذیصلاح مبنی بر عدم امکان حضور دانشجو در دانشگاه و امکان ثبت درخواست سنوات ارفاقی در مراکز پلیس ۱۰+ محل سکونت یا...، مراتب از طریق سایت دانشگاه اطلاع رسانی خواهد شد.

توجه ۲: سایر دانشجویان مشمول معافیت تحصیلی مقطع کارشناسی ورودی ۹۳، کارشناسی ارشد ورودی ۹۵ و دکتری ورودی ۹۲ که تا تاریخ فوق فارغ التحصیل نمی‌شوند، لازم است برای ادامه تحصیل در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ و اخذ سنوات ارفاقی در مهلت معرفی اول از طریق سامانه جامع آموزشی دانشگاه درخواست مجوز ادامه تحصیل را ثبت و ارسال نمایند.

توجه ۳: دانشجویان مشمول معافیت تحصیلی مقاطع کارشناسی رشته های تحصیلی نیمه متمرکز ورودی نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۴-۹۵ و کارشناسی ارشد قبولی تکمیل ظرفیت ورودی نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۶-۹۷ که در نیمسال اول همان سال در سایر دانشگاهها و موسسات آموزش عالی مشغول به تحصیل بوده اند، از نظر مقررات و وظیفه عمومی تاریخ شروع به تحصیل آنان از نیمسال اول محاسبه می‌شود لذا لازم است همانند سایر دانشجویان ورودی نیمسال اول، از طریق سامانه جامع آموزش درخواست مجوز ادامه تحصیل را ثبت و ارسال نمایند.

توجه ۴: از نظر مقررات و وظیفه عمومی، **مرخصی تحصیلی بدون احتساب** جزء سنوات تحصیلی دانشجو محسوب می‌گردد.